Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Школа имени Евгения Родионова»

ПРИКАЗ
от  20.05.2024 г.                                                                                            № 205

Об итогах конкурса
«Наставник+наставляемый=команда»

В соответствии с приказом МОУ «Школа имени Евгения Родионова» от 09.01.2024 № 109\1 в период с 1 апреля по 12 апреля был проведен школьный конкурс профессионального мастерства «Наставник + наставляемый = команда». В конкурсе приняли участие 5 наставнических пар. Конкурс был проведен очно-заочно и включал в себя оценку следующих материалов: визитная карточка, презентация опыта работы молодого педагога под девизом «Я учусь и применяю»,  «Кейс-практикум».
В соответствии с протоколом жюри Конкурса :

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров конкурса:
· Червякова Ю.И. и Дымова Г.Е.- победители (99 баллов);
· Смекалова А.А. и Смекалова О.Л.-призеры 2 место (96 баллов);
· Бурда С.А. и Сорокина Е.Ю.- призеры 3 место (93 балла).

2. Победителей и призеров поощрить материально согласно Положению о распределении стимулирующей части фонда оплаты труда работников
МОУ «Школа имени Евгения Родионова».

3. Контроль	за	исполнением	приказа	возложить	на	Таланову И.Б., заместителя директора по УВР.

Директор школы                                                    М.А. Маслов

[bookmark: _GoBack]